CTAC_D00386_01_D_XXEN/03.2020
LINETRAXX® CTAC シリーズ
AC用変流器
2	 CTAC_D00386_01_D_XXEN/03.2020
LINETRAXX® CTAC シリーズ
変流器 CTAC シリーズ
製品説明
高い感度を持った CTAC シリーズ変流器は、RCM シリーズ、又は、残留/地絡電流をモニ

所特定システムEDS441, EDS461, EDS491
で使用できます。
設置方法 内径 製品名
ブラケット,
DIN レース
20 mm
CTAC20 B98110005
CTAC20/011) B98110006
35 mm
CTAC35 B98110007
CTAC35/011) B98110008
60 mm
CTAC60 B98110017
CTAC60/011) B98110018
ブラケット
120 mm CTAC120 B98110019
210 mm CTAC210 B98110020
製品 Bender製品番号
スナップ固定パーツ CTAC20 及び CTAC20/01 B91080111
スナップ固定パーツ CTAC35 及びCTAC35/01 B91080112
標準パッケージに同封されています。

c
b
a
g
a
d
e
c
f
b
CTAC20(/01)/CTAC35(/01)
CTAC120/CTAC210
CTAC60(/01)
寸法 (mm)
製品名 a b c d e f g
CTAC20(/01) 75 82 37 ø 20 32 60
CTAC35(/01) 94 100 47 ø 35 30 61
CTAC60(/01) 126 137 57 ø 60 33 78
CTAC120 188 211 96 ø 120 38 66 139
CTAC210 302 324 153 ø 210 40 74 277
裕度: ±0,5 mm
4	 CTAC_D00386_01_D_XXEN/03.2020